
PROGRAMME VACANCES D'HIVER 2021
(du 07/02 au 06/03)

> COURS COLLECTIFS SKI ENFANTS
– Ptits poussins

à partir de 2,5 ans (à condition d'être propre), dans le jardin d'enfants

– Club piou-piou (piou-piou, blanchot, sifflote, garolou)
à partir de 4 ans, dans le jardin d'enfants

– Ourson
sur les tapis de la SEM SEDEV (forfait payant à partir de 5 ans)

Heures :
– 9h-11h30 ou 14h30-17h

Tarifs :
– 1 cours = 43 €  /  5 ou 6 cours = 174€

    A la suite du cours : garderie possible de 11h30 à 12h = 6€ la demi-heure

> COURS COLLECTIFS SKI ADULTES
Pour les débutants : sur les tapis de la SEM SEDEV (forfait payant)

Heures :
– 9h-11h30 ou 14h30-17h

Tarifs :
– 1 cours = 43 €  

> COURS COLLECTIFS SNOWBOARD ENFANTS + ADULTES
Pour les débutants : sur les tapis de la SEM SEDEV (forfait payant)

Heures :
– 9h-11h30 ou 14h30-17h

Tarifs :
– 1 cours = 48 €  

> COURS PARTICULIERS SKI / SNOWBOARD
Pour les enfants et les adultes débutants.
Au jardin (pas besoin de forfait) ou sur les tapis de la SEM SEDEV (forfait payant à 
partir de 5 ans).

Tarifs :
– 1 à 2 personnes = 57 € de l'heure
– 3 à 6 personnes = 78 € de l'heure



> SKI DE RANDONNEE / SPLITBOARD
A la journée (7h), demi-journée (4h) ou en initiation sur piste (3h).

Tarifs engagement privé journée (7h) :
– 1 à 2 personnes = 380 €
– 3 à 6 personnes = 420 €

Tarifs engagement privé demi-journée (4h) :
– 1 à 2 personnes = 225 €
– 3 à 6 personnes = 245 €

Tarifs cours particuliers initiation sur piste (3h) :
– 1 à 2 personnes = 171 €
– 3 à 6 personnes = 234 €

Cours collectifs initiation sur piste et hors-piste (3h) :
– heures = 9h-12h
– 1 cours = 61€  /  3 cours = 163€

> RAQUETTES
Randonnée à la demi-journée (3h). 4 personnes minimum. Voir programme.

Tarifs :
– 28 € par personne
– gratuit pour les enfants de moins de 3 ans

> BIG AIRBAG / FREESTYLE
En ski ou en snowboard.

Cours collectifs freestyle :
– heures = 9h-11h30 ou 14h30-17h
– 1 cours = 48€

Cours particuliers freestyle :
– heures = entre 11h30 et 14h30
– tarifs = 1 à 2 personnes = 57 € de l'heure

            3 à 6 personnes = 78 € de l'heure

Sauts libres (sécurisé par nos moniteurs):
– heures : 10h-12h30 / 14h-16h30
– tarifs : 5 € les 2 sauts

                   10 € les 5 sauts
                   20 € les 12 sauts

PLUS D'INFORMATIONS AU
04 92 46 53 24  OU  04 92 46 59 65


